

# Verksamhetsplan 2021



**Västerbottens  
Skyttesportförbund**

## Övergripande verksamhet

Västerbottens skyttesportförbund kommer under nästkommande verksamhetsår att fokusera på ett antal områden, jämsides med den löpande verksamheten med att stimulera och stödja medlemsföreningarna samt nödvändig administration för föreningarna gentemot SF och DF.

Det är i föreningarna som den huvudsakliga kärnverksamheten bedrivs, såsom tävlingar, träning och medlemsrekrytering. Förbundet kan och vill inte ta över kärnverksamheten, utan kommer även fortsättningsvis att överlåta den på föreningarna. Orsaken är inte bara att kärnverksamheten bedrivs bäst inom föreningarna, utan också att det är mer gynnsamt rent ekonomiskt, då förbundet inte kan söka medel för rena medlemsaktiviteter. Föreningarna behöver också arrangemangen för att dra in pengar på sidoaktiviteter.

De områden som förbundet avser att fokusera på är:

### Jämställdhetsarbete

Strategi 2025 har som mål att det ska vara jämställdhet på alla nivåer i alla specialförbund i RF. Det är en fortsatt utmaning att hitta ännu fler ungdomar och kvinnor som är villiga att ta på sig förtroendeuppdrag. Noteras ska dock, att funktionärerna på förbundsplanet bör hämtas från föreningarna. Det vilar därför ett ansvar på föreningarna att stimulera ungdomar och kvinnor till att ta på sig funktionärsuppdrag.

### Återgång till normal verksamhet efter pandemin

En förhoppning inför det kommande året är att verksamheten ska kunna återgå till mer normal efter att vaccinationer och övriga åtgärder gett effekt. Det största arbetet ligger givetvis på föreningarna att öppna upp verksamheten igen, välkomna såväl nya som gamla skyttar och kanske framförallt se till så att inga ledare eller funktionärer lämnar. Förbundets arbete ligger på att stötta föreningarna med förslag och idéer som förhoppningsvis kan underlätta detta.

## Gevär

### Vi planerar följande särskilda aktiviteter:

Förhoppningsvis kommer vi att kunna genomföra någon form av träningsläger under hösten men det är givetvis väldigt osäkert p g a Coronaläget 5 000 kronor

### Följande tävlingar vill vi genomföra:

Hemmabanetävling luftgevär	Priser till de yngre ungdomsklasserna	1 200 kronor
Hemmabanetävling korthåll	Inga priser	
Hemmabanetävling gevär 6,5mm	Inga priser	
<del>FM Fält 6,5mm (Inställd):</del>	<del>Ungdom, Jun, Sen, Vet, Ligg, Kikare, Lag</del>	<del>20 medaljer</del>
FM Bana 6,5mm:	Liggande: Ungdom, Jun, Sen, Vet, Lag	14 medaljer
	Ställning: Jun, Sen, Vet, Lag	11 medaljer
FM Bana Korthåll:	Liggande: Ungdom, Jun, Sen, Vet, Lag	14 medaljer
	Ställning: Jun, Sen, Vet, Lag	11 medaljer
FM Fält Korthåll:	Ungdom, Jun, Sen, Vet, Kikare, Lag	17 medaljer
FM Luftgevär:	Sitt, Jun, Sen, Vet, Lag	14 medaljer
DM 10 m:	Sen, Dam, HJ, DJ, Vet	15 medaljer
RM 10 m: (Norrlandsmästerskapet i samband med Ume-skottet i Umeå)	Sen, Dam, HJ, DJ, Vet	15 medaljer
RM Bana Korthåll: (Norrlandsmästerskapet i samband med Tavelträffen i Ramselefors)	Ungdom, Jun, Sen, Vet	12 medaljer

Maximalt 123 medaljer kommer alltså att delas ut under 2021 till en total kostnad inklusive gravyr på ca 2 500 kronor.

*Mathias Fredriksson*

Grenledare

## Pistol

### Följande tävlingar vill vi genomföra:

DM 25m:	DM Snabbpistol	9 medaljer
	DM Sportpistol	9 medaljer
	DM Grovpistol	9 medaljer
	DM Standardpistol	9 medaljer
Fripistol:	DM 50 m	12 medaljer
Luftpistol:	DM 10 m	18 medaljer
AC-Serien:	Medaljer	10 medaljer
	Bucklor till ungdomar	ca 10 st
Västerbottensserien i Fripistol:	Arrangerande förening budgeterar och belastas	

*Fred Lundgren*

Grenledare

## Lerduva och viltmål

### Följande tävlingar vill vi genomföra:

DM Duva:	Nationell Skeet	Medaljer och gravyr	100:-
	Nordisk Trap	Medaljer och gravyr	100:-
	Sporting	Medaljer och gravyr	100:-
Övrigt Duva:	Vildmannasmällen	Storuman	
	Ume-Träffen (Skeet)	Umeå	
	Sävar pokalen (Skeet)	Sävar	
	Gränsfejden (Trap)	Hemavan	
	SM Kval N-Trap Ca 15 st kvaltävlingar i länet.		
DM Viltmål:	10 m Regelbundna 30+30	Medaljer och gravyr	100:-
	50 m Regelbundna 30+30	Medaljer och gravyr	100:-
	50 m Mix 20+20	Medaljer och gravyr	100:-
	Enkel Kulkombination 50+80	Medaljer och gravyr	100:-
	Dubbel Kulkombination 50+80	Medaljer och gravyr	100:-
	80 m Enkel kulkombination	Medaljer och gravyr	100:-
	80 m Dubbel kulkombination	Medaljer och gravyr	100:-

*Matteus Granström*

Grenledare